

SRZ ApS

Solvænget 136
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Sune Rzepka
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | SRZ ApS Solvænget 136 7470 Karup J |
| | CVR-nr: 28283148 |
| | Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i driftsselskaber, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 129.345 mod DKK 125.351 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 688.051.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for den fremtidige drift, hvorfor at selskabet aflægger årsrapport efter forudsætning om fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Udeladt revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -6.005 | -6.352 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.005 | -6.352 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 151.792 | 147.987 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.442 | -16.284 |
| Ordinært resultat før skat | | 129.345 | 125.351 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 129.345 | 125.351 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 129.345 | 125.351 |
| I alt | | 129.345 | 125.351 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.467.081 | 1.315.289 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.467.081 | 1.315.289 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.467.081 | 1.315.289 |
| AKTIVER I ALT | | 1.467.081 | 1.315.289 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 563.051 | 433.707 |
| Egenkapital i alt | | 688.051 | 558.707 |
| Gæld til banker | | 147.385 | 149.937 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.125 | 3.125 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 628.520 | 603.520 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 779.030 | 756.582 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 779.030 | 756.582 |
| PASSIVER I ALT | | 1.467.081 | 1.315.289 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for RZ-Gruppen Entreprise ApS' gæld til kreditinstitutter. Kautionen overstiger selskabets egenkapital.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2020 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |